scindi, consilio bonorum vovit eum sanctis..... ' 

Radulfus Taboer, de Landevico..... 

Armiger quidam nobilis genere, dictus Guillelmus Gaidun, de Poillé, Abrin- 
censis diocesis, habebat filium parvulum, circiter quinque annorum, qui zgrotabat 

B dissenteria..... Nobilis mulier Johanna, uxor Gervasii de Buat, militis, atavia 

pueri, presens erat. . 

Gaufridus de Chsetsion. de Macé, Abrincensis diocesis..... 

Maria de Landellis, Abrincensis diocesis, uxor Guillelmi de Merleto, habebat 
eeritudinem in poplite, qu dicitur rapis, que in tantum corroserat carnem et 

c nervos quod erat concavum, ita quod posset capere pugnum hominis. Vovit se 

sanctis..... 

Nobilis mulier Nicolaa de Villebaudun, uxor Hugonis de Haya, militis, Con- 

stantiensis diocesis..... 
Johanna, uxor Roberti Juhel, de Chalandré, Abrincensis diocesis. .... 

pD  Herveus Tabur, de Pomano, Cenomannensis diocesis..... 
Andreas Auguin, de parochia de Landevico. . 

Ricardus de Ponte, civis Constantiensis, wgrotavit acuta usque ad mortem. 
Narravit siquidem nobis quod quinquies recidivavit, et quod parentes ejus de ejus 

convalescentia omnino desperati, jam in extremis laborantem, trina vice posue- 
E runt eum super cineres ut ibidem moreretur more christiano. Teadou voverunt 
eum sanctis, nec mora febris creticavit in bonum et convaluit. 

Adolescens nobilis, Johannes, filius domini de Tillé, egrotavit usque ad mor- 
tem. Siquidem virtutes naturales in ipsius corpore bellum inierant intestinum : 

appelitiva se victam fatebatur; retentiva impotens erat et invalida; digestiva con- 
F spiraverat in auxilium expulsive , et ita sola expulsiva dominans, velut immitis et 

barbara, etc. 
Nobilis miles, Juhellus de Logé, Cenomannensis diocesis. .... 

Gales de Torchamp, miles... Idem habebat filium, Henricum nomine, circiter 
sex annorum..... 

c Petronilla, filia Johannis de Landivico..... 
Stephanus le Monnier, de parochia Sancti Lupi juxta Abrincas, agrotavit ad 

mortem et in tantam debilitatus fuit quod amici omnes de eo desperarent.... . 

Amoverunt igitur stramenta lectuli et linteamina in quibus jacebat, ut super ci- 

licium moreretur..... 

H In pago Abrincensi, in villa que dicitur Pressé, erat quidam homo dictus Ra- 
dulphus Hoirel..... 

Petronilla, filia Petri Rufin, de Passeis, militis, multo tempore habuerat ma- 

culam in oculo, et in tantum creverat et impissata erat quod nihil eo videbat..... 

Alexandra de Parrigné, uxor Hervei de Baon..... 
Guillelmus Gratet, a Vallibus Galteri, et Jordana, uxor ejus, de parochia de